پس از انتخاب کمیته مرکزی و کمیسیون نظارت شرکت کنندگان در کنگره در انتها با خواندن سرود انترناسیونال و در فضایی شاد و رفیقانه به کار کنگره پایان دادند. مصوبات و اسناد کنگره شانزده سازمان، و نظرات اقلیت بزودی منتشر خواهند شد.

کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

16 آگوست 2011 برابر با 25 مرداد 1390

از مبارزه مردم آذربایجان برای زنده نگه داشتن دریاچه ارومیه حمایت کنیم !

در پی فراخوان فعالین مدنی آذربایجان در اعتراض به رد طرح دو فوریتی "آبرسانی به دریاچه ارومیه" روز شنبه 5 شهریور تجمعات اعتراضی مردم در تبریز و ارومیه انجام گرفت که با سرکوب نیروهای امنیتی که از قبل آماده بودند روبرو گردید.

تنها با گسترش این مبارزات در عرصه های گوناگون و اعلام حمایت و همبستگی متقابل جنبش های اجتماعی است که راه مبارزه برای آزادی و رهایی سیاسی و اقتصادی هموار میشود.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی!
زنده باد آزادی! زنده باد سوسیالیسم!

کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

7 شهریور 1390 - 29 اوت 2011

اساسنامه جدید سازمان

مصوب کنگره 16 سازمان (مرداد 1390)

بررسی و نقد عملکرد سیاسی و تشکیلاتی کلیه نهادهای سازمان - انتخاب اعضای دو نهاد انتخابی سازمان ، یعنی : کمیته مرکزی و کمیسیون نظارت و بررسی شکایات .

2- رفراندم

رفراندم یا همه پرسی به مثابه شکلی از دموکراسی مستقیم یکی از ابزارهای تصمیم گیری و تامین مشارکت همگانی اعضای سازمان است .